UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

  Số: 5507/ SYT- NVD
Vv thông báo Chứng chỉ hành nghề

dược hết hiệu lực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 19 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Bà  Bùi Thị Hồng Vân

Địa chỉ: Tổ 1, khu 9B, P.Quang Hanh, TP.Cẩm Phả, Quảng Ninh.

 Sở Y tế Quảng Ninh nhận được Đơn của bà Bùi Thị Hồng Vân về việc

báo cáo mất Chứng chỉ hành nghề dược số: 0377/QNI-CCHND, Sở Y tế Quảng

Ninh cấp ngày 30/9/2014.

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13; Nghị định số 54/2017/NĐ-CP

ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật dược, Sở Y tế Quảng Ninh thông báo:

1. Chứng chỉ hành nghề dược số: 0377/QNI-CCHND, Sở Y tế Quảng

Ninh cấp ngày 30/9/2014 cho bà Bùi Thị Hồng Vân, năm sinh: 1980; văn bằng

chuyên môn: Dược sĩ trung học; số CMND: 100681540; địa chỉ thường trú: Tổ

1 khu 19A, phường Quanh Hanh, thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh hết hiệu

lực kể từ ngày 17/10/2022.

 2. Yêu cầu bà Bùi Thị Hồng Vân chấp hành nghiêm các quy định của

Pháp luật về hành nghề dược tư nhân.

Sở Y tế Quảng Ninh thông báo để bà Bùi Thị Hồng Vân và các tổ chức, cá

nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PYT các địa phương;

- Sở Y tế các tỉnh/TP;

- Website SYT;
- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T08:15:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đặng<nguyenvandang1.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-10-27T08:13:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-10-27T14:17:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!